PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 002/2024

EDITAL Nº 007 - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 002/2024 DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL/PR, nomeado pelo Decreto nº
2.503/2024, TORNA PÚBLICO: RESULTADO DA PROVA OBJETIVA para preenchimento de
vagas para cargos de Professor 40 horas (Educação Infantil / Ensino Fundamental) na
Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

N°
INSCRIÇÃO

NOME  DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

68 ABELIS APARECIDA SANTOS STARON 32

91 ADELISE MICHELE DE OLIVEIRA VALENGA  52

74 ADRIANA PRESTES ABDALAH 50

106 ALESSANDRA DE OLIVEIRA  62

118 ALINE FERREIRA LUBACHESKI 30

13 ALVINERI DA SILVA 36

113 AMANDA MARIA DO NASCIMENTO DA SILVA 32

93 AMANDA MONIQUE SUTIL LEITE  40

33 AMANDA VITORIA TEIXEIRA DA SILVA 34

29 ANA CLARA MACEDO DALCOL 64

51 ANA CLAÚDIA MARQUES DE FREITAS 52

110 ANA PAULA BAUMAYER AUSENTE

41 ANA ROZI ALVES DE OLIVEIRA 62

117 ANDRESSA APARECIDA MAINARDES FERNANDES 26

43 ANDRESSA SANTOS CARNEIRO 50

116 ANGELITA FÁTIMA DE MELLO 44

76 ANNE CAROLINE DA SILVA 38

115 ARLETE BARRETO OLIVEIRA FERREIRA 32

64 AUDINIS APARECIDA DE FRANÇA TELLES AUSENTE

19 BARBARA BUENO 56

95 BÁRBARA SANTOS HELEUTÉRIO 34

46 BIANCA DE SOUZA RIBEIRO AUSENTE

28 BRUNA DA SILVA CECCHIN 30

127 BRUNA DE ALMEIDA  60

101 BRUNA DE FÁTIMA SANTOS  AUSENTE

130 CAMILA LEITE CIA  36

15 CARINA PORDO FERRAZ 46

54 CIRLENE DE JESUS DO NASCIMENTO DE SOUZA 60

25 CLARA AYUMI MARUKAWA 52

47 CRISLAINE ANHAIA DA SILVA  50

48 CRISTIANE DA SILVA  AUSENTE

100 CRISTINA APARECIDA DE OLIVEIRA  44

57 DAIANE LIMA OLIVEIRA  52

83 DAIANE OLIVEIRA DA SILVA 48

132 DANIELE DA SILVA SOUZA 20

120 DANIELE WROBEL SILVA 46

71 DENISE TOMAZINE RODRIGUES WAKIMOTO 34

32 EDILAINE DE ANHAIA SOARES 34

60 ELAINE SOEK DA SILVA  34

10 ELENICE DAS BROTAS LUBACHESKI DA SILVA 40

98 ELIANA DE PAULA 48

20 ELIANE DE F. STARON 46

137 ELISANDRA DA SILVA FERREIRA AUSENTE

22 ELISANDRA MOREIRA 40

122 ELLEN DAIANE COQUES AUSENTE

108 EMILLE KARINE SOTILLE 46

45 ÉRICA DE OLIVEIRA FERRAZ HUNDZINSKI AUSENTE

53 ESTÉFANI PEDROSO DA SILVA 38

102 ESTHEFANY PRISCILLA DE SOUZA 34

107 EVELYN DE OLIVEIRA  50

61 FRANCIELE DA SILVA FERREIRA  44

24 GABRIELA ATHUANY SILVA BARBA AUSENTE

90 GABRIELLA DE OLIVEIRA BRACISIEVSKI AUSENTE

34 GENECI APARECIDA PINTO TEIXEIRA 58

125 GHIOVANNA LOIUSE CARNEIRO MOREIRA  42

126 GISLAINE ALVES 62

39 GISLAINE DE SOUZA CARNEIRO 42

87 GISLAINE GONÇALVES 48

89 GRAZIELLA SILVEIRA AUSENTE

62 HELLEN CAMILA WALCZAK RODRIGUES  AUSENTE

109 INGRID APARECIDA DEL PONTE LOPES  54

88 INGRIDI APARECIDA DALCOL FERREIRA  54

77 IRECÊ CANAVARRO  52

124 ISABEL STEFHANIE MARTINS 56

135 ISABELLE VIANA FRANCISCO 28

129 IVONE DAS GRAÇAS ALVES 52

65 JANILCE GUIMARÃES GEFUNE 44

23 JAQUELINE LOPES TELES 48

52 JENNIFER DE SOUZA MADUREIRA  58

11 JÉSSICA CRISTINA DE OLIVEIRA  32

133 JOSÉ NERI MALAQUIAS JUNIOR 54

138 JOSELI KEYTI PINHEIRO DOS SANTOS 58

114 JOSETE MARTINS BARBOSA 50

5 JOSLEI APARECIDA DA SILVA 54

81 JUSMARA FERNANDES CIOFFI 66

9 KAREN JAMILA TABORDA DA SILVA 46

7 KARINE SOARES DE OLIVEIRA RODRIGUES 50

86 KAUANY BERNARDO DO PRADO 60

26 KESSILIN FIATEKOWSKI 62

104 KEYSSE THALYTTA DA SILVA 48

128 LAÍS CRISTINA DA SILVA  32

67 LAÍS TEREZINHA ZIMERMANN ROCHA 56

18 LUCIANA OLIVEIRA CAMPOS  AUSENTE

35 LUCIANE TEREZINHA ALVES CALIXTO AUSENTE

2 LUNAMARA DE PAULO 40

134 MANUELA DIAS DANSKI 26

139 MARCIELE AZEVEDO BERZERUSKA 36

136 MARCIELE CARNEIRO MOREIRA  16

3 MARI APARECIDA CANTELLE 66

50 MARIA ANESIA BUENO TEIXEIRA AUSENTE

97 MARIA APARECIDA VICENTE FELISBINO 46

1 MARIA DE LURDES DA LUZ TEIXEIRA  42

111 MARIA DIOVANA LOPES BUENO AUSENTE

40 MARIA LINDAMIR CORREIA PEREIRA  34

78 MARIA ROSENI POLLI 58

94 MARIA SILMARA NASCIMENTO RIBEIRO 38

119 MARIANA EVERS PISSAIA  AUSENTE

31 MARIANE APARECIDA SOARES  34

30 MARIANGELA GABRIEL FERREIRA SOARES 46

79 MARICIANE TEIXEIRA DOS SANTOS  AUSENTE

55 MARIELAINE WEIGERT AUSENTE

84 MARILU DAS BROTAS DE OLIVEIRA 32

140 MARITZA  DE CÁSSIA S. BUENO STELLA AUSENTE

21 MATEUS BARBOSA PRIOTTO 52

69 MELLINY ANDRINA RIBAS CARNEIRO 50
72 MONISE ALMEIDA DOS SANTOS  AUSENTE
56 NATALYA DE OLIVEIRA AUSENTE

37 NAYARA PISSAIA GOMES QUEIROZ 50

4 NEUSANETE LOPES KUTACHO 44

73 NILCÉIA MOREIRA DE CAMPOS TEIXEIRA AUSENTE

42 OSLIRA APARECIDA DE MELO 38

105 POLIANA CRISTINE DE SOUZA BUENO AUSENTE

70 PRISCILA SILVEIRA KUTACHO 46

44 RAFAEL PALHANO DE ALMEIDA  64

80 RAFAELLY SCHLENKER GAMA RIBAS 48

82 RENATA APARECIDA MOREIRA DA SILVA AUSENTE

6 ROSE DIAS MULLER 40

8 ROSEANE APARECIDA PIRES  20

49 ROSEMERI DE JESUS DE OLIVEIRA JAYME 34

96 SELMA APARECIDA VICENTE 44

99 SHIRLE DA SILVA CECCHIN 36

27 SHIRLEY APARECIDA ARPS 62

16 SILVANA FERRAZ TEIXEIRA 50

58 SILVANA FLUGEL DA SILVA LARA  40

36 SILVANA VIANA DOS SANTOS  46

17 SIMONE FERRAZ TEIXEIRA 46

92 SIRLENE DE FÁTIMA CARNEIRO  46

123 SONIA REGINA ABRÃO OELMULLER 30

38 SUELI DE SÁ  48

75 SUSYANE SANTANA ROSA 54

131 TATIANE LINHARES DE LIMA 40

85 TATILAINE DE SOUZA JACOB 30

14 TEREZA LOPES SALDANHA 28

59 VALDENICE PEREIRA DA SILVA 40

112 VALENTINA GOUVEIA LIMA AUSENTE

121 VANESSA APARECIDA BORGES DE DEUS  52

66 VANESSA PEDROSO RIBAS 66

63 VANESSA WOICIZAK DA LUZ 30

103 WILSON RIBEIRO ROQUE  AUSENTE

12 ZULEIDE WAIGA 54

                                                     Piraí do Sul, 20 de junho de 2024.

Keli Miucha Araujo Busquete
Presidente da Comissão Organizadora

		2024-06-20T16:54:19-0300